
K pronájmu, Novostavba: Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4261941 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

17 500 Kč

Lokalita:
Beroun

Nabízíme byt k pronájmu 2+kk o výměře 71 m2 s předzahrádkou
(90 m2) a parkovacím místem v žádané lokalitě Berouna. Jedná se
o novostavbu, která disponuje prostorným obývacím pokojem s
vybaveným kuchyňským koutem, ložnicí, koupelnou se sprchovým
koutem, umyvadlem a WC, chodbou a zádveřím. Z kuchyně je
vstup na prostornou předzahrádku, která nabízí místo k odpočinku
v soukromí. K bytu patří parkovací místo před domem, které
zajištuje bezproblémové parkovaní. Vytápění bytu elektrickým
kotlem. Sjezd na dálnici D5, cca jeden kilometr, dojezd do Prahy
15 min. Veškerá občanská vybavenost se nachází v docházkové
dostupnosti. Doporučuji osobní prohlídku. Pro více informací
neváhejte kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4261941
Inzerát vydán: 13.07.2024
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
ID zakázky v RK: 900878868
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 71 m2
Kód zakázky: 878868

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Granátová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


